
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 18.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                                                    Nr.333 

 

Par nekustamā īpašuma “Rudes katlumāja”, Rudē, Rojas pagastā,  

Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rojas DzKU”  

 

 Talsu novada pašvaldība 2022. gada 2. jūnijā ir saņēmusi Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Rojas DzKU” (turpmāk – Sabiedrība) vēstuli Nr.1-4/29, kurā ir lūgts noslēgt 

patapinājuma līgumu nekustamajam īpašumam “Rudes katlumāja”, Rudē, Rojas pagastā, Talsu 

novadā, lai Sabiedrība varētu nodrošināt siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu.  

 Nekustamais īpašums “Rudes katlumāja”, Rudē, Rojas pagastā, Talsu novadā, kadastra 

Nr. 88820070470, sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 88820070470) ar kopējo 

platību 0,2231 ha un uz tās esošas būves ar nosaukumu “Rudes katlumāja” (kadastra 

apzīmējums 88820070470001). 

 Ar Talsu novada domes 2022.gada 18.februāra lēmumu Nr.54 “Par deleģējuma līguma 

slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Rojas DzKU”” apstiprināts deleģējuma līgums, 

kas paredz Sabiedrībai veikt Talsu novada Rojas pagasta teritorijā likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1. punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju izpildes 

nodrošināšanai veicamo uzdevumu – sniegt Rojas pagasta iedzīvotājiem siltumapgādes 

pakalpojumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 5. punktu un piekto daļu, 2022.gada 18.februāra ar 

Sabiedrību noslēgto Deleģējuma līgumu (ar reģistrācijas Nr.TNPCA/22/9-39/12/SADBL), 

Tautsaimniecības komitejas 2022.gada 14. jūlija lēmumu un Finanšu komitejas 

2022.gada 20. jūlija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rojas DzKU” bezatlīdzības lietošanā 

nekustamo īpašumu “Rudes katlumāja”, Rudē, Rojas pagastā, Talsu novadā, kadastra 

Nr. 88820070470, sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 88820070470) ar 

kopējo platību 0,2231 ha un uz tās esošas būves ar nosaukumu “Rudes katlumāja” 

(kadastra apzīmējums 88820070470001), līdz 2023. gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot  līdz 2022.gada 10.augustam Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Juridiskajai nodaļai sagatavot līguma projektu par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

īpašuma nodošanu  bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rojas 

DzKU”. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         S. Pētersone

                

 

 
Podziņa 28393940 

daira.podzina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

4. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa; 

5. Rojas pagasta pārvaldei; 

6. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rojas DzKU”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:daira.podzina@talsi.lv

